of mouth, and either keep them in our prison or cause them to

be expelled and removed from the town of Cambridge, as the

chancellor and masters shall advise you.

1 50 Cambridge University

Et ideo tibi precipimus quod ad mandatum episcopi Eliensis

de predictis clericis rebellibus et malefactoribus prout dicti

cancellarius et magistri tibi dicent, in forma predicta pro-

visionem nostram exequaris, ita quod predicti clerici rebelles

et malefactores pro defectu coercionis tue occasionem non

habeant delinquendi, propter quod decetero ad te nos graviter

capere debeamus.

Teste rege apud Oxoniam, iii die Maii.

Rex vicecomiti Cantebrigie salutem.

Quoniam ut audivimus, plures morantur clerici apud

Cantebrigiam qui sub nullius magistri scolarum sunt disci-

plina et tuitione, set potius menciuntur se esse scolares cum
non sint, ut tutius et fortius visa ad hoc oportunitate queant

malignari ; tibi precipimus quod assumptis tecum probis et

legalibus hominibus de comitatu tuo, accedas ad villam nos-

tram Cantebrigie et per totam villam illam clamari facias ex

parte nostra quod nullus clericus moretur in villa ilia qui non

sit sub disciplina vel tuitione alicuius magistri scolarum ; et si

aliqui tales fuerint in villa ilia, eam exeant infra xv dies post-

quam hoc clamatum fuerit ; et si ultra terminum ilium inventi

fuerint in eadem villa huiusmodi clerici, capientur et in prisona

nostra mittentur.

Teste ut supra.

Et mandatum est H. Elyensi episcopo quod quotiens

cancellarius et magistri scolarum Cantebrigie perpenderint et

invenerint inter se huiusmodi clericos rebelles et malefactores

et illud eidem episcopo significaverint, ipse vicecomiti Cante-

brigie per literas suas istud significet ut assumptis secum etc.

ut supra.

Rex maiori et ballivis Cantebrigie salutem.

Satis constat vobis quod apud villam nostram Cantebrigie

studendi causa e diversis partibus, tam cismarinis quam trans-

marinis, scolarium confluit multitudo, quod valde gratum

habemus et acceptum, cum exinde toto regno nostro com-
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And so we command you that on the orders of the Bishop

of Ely you carry out this our provision on the aforesaid dis-

orderly clerks and criminals as the said chancellor and masters

shall tell you in form aforesaid, so that the said disorderly

clerks and criminals may not, through want of coercion by

you, find opportunity of misbehaviour, for which in the future

we might have occasion to deal severely with you.